
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.03.201130.03.2011

30.3.2011 23:59:59 - 30.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
Plzeň-jihOkres

142042032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, V Háječku 1311 Požár travního porostu.30.3.2011 15:57:32

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

142024032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská Požár travního porostu.30.3.2011 12:43:34

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142034032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň DN dvou osobních automobilů, jedna osoba byla zraněna. 
Hasiči asistovali s odtažením vozidel a odstranili uniklé 
provozní kapaliny.

30.3.2011 14:35:57

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142039032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Jateční, Těšínská Nehoda 3 osobních vozidel. Jedna osoba byla zraněná, 
další dvě odvezeny na kontrolní vyšetření. Hasiči asistovali 
s naložením vozidel na odtahovou službu.

30.3.2011 15:06:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142041032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bukovec, K Papírně 29/40, ICEC Bukovec Požár travního porostu.30.3.2011 15:39:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142046032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Univerzitní Požár dutého stromu.30.3.2011 17:50:21

Stanice Plzeň Střed  

142047032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Kreuzmannova 1116/18 a Likvidace olejové skvrny.30.3.2011 20:13:11

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

Plzeň-severOkres

142025032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Polní Odstranění nalomených větví.30.3.2011 12:47:22

Stanice Plasy  

142027032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy DN dvou osobních vozidel. Jednotka poskytla 
předlékařskou pomoc dvěma zraněným osobám, které si 
později převzala ZZS. Dále hasiči odstranili vyteklé 
provozní kapaliny a asistovali s naložením vozidel na 
odtahovou službu.

30.3.2011 13:32:51

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

nechvatalovaTisk: Přihlášen:31.3.2011 8:40 1 2Strana /



142043032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Plešnice, Plešnice Požár travního porostu.30.3.2011 16:59:39

SŽDC Plzeň, Stanice Nýřany  

142056032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Nerudova 883 Požár pouliční lampy. Při příjezdu jednotky byla již lampa 
vyhořelá, hašení neproběhlo. Škoda 17 tis. korun.

30.3.2011 23:29:03

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

142004032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany, Osek, Osek Jednalo se o nenahlášené pálení.30.3.2011 6:39:27

Stanice Rokycany, Osek © SMS, AMDS (RO) Policie ČR

142038032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Zvíkovec, Zvíkovec Požár travního porostu.30.3.2011 14:54:12

Zvíkovec AMDS, SMS,© Policie ČR

TachovOkres

142052032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Záchlumí, Záchlumí Nehoda jednoho os. automobilu, které skončilo na střeše. 
Řidič byl odvezen ZZS na vyšetření.

30.3.2011 21:30:47

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

17

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.3.2011 23:59:5930.3.2011 0:00:00

30.03.2011 - 30.03.2011

nechvatalovaTisk: Přihlášen:31.3.2011 8:40 2 2Strana /


